职工技能素质提升培训项目以竞争性磋商的形式进行采购，欢迎符合资格条件的供应

商前来参加。

一、项目编号：GSYH-JQCG-20251110

二、采购内容：

第一标段：职工技能素质提升培训，其中包含：天车工 60 人、服务与销售技巧及

新媒体运营人员 60 人、井下安全员 60 人，酒店管理 60 人，网格员 60 人；

第二标段：职工技能素质提升培训，其中包含：水资源优化配置等节水灌溉技术

120 人，电焊 60 人，数控操作工 60 人，安全环保工 60 人。

三、采购预算：小写：¥900000.00 元，大写：玖拾万元整；

第一标段：小写：¥450000.00 元，大写：肆拾伍万元整；

第二标段：小写：¥450000.00 元，大写：肆拾伍万元整；

四、评标办法：综合评分法

五、供应商资格要求：

1、供应商须提供合法有效的营业执照（公办培训机构提供事业单位法人证或营业

执照；民办培训机构提供民办非企业单位登记证；企业培训机构提供营业执照）；

2、供应商须提供县级（含县级）以上人社或教育行政部门批准的职业教育或职业

技能培训机构的批准文件或办学许可证及经上述行政部门审批的培训专业或工种证明

材料；

3、供应商须提供 2024 年度财务审计报告或银行近三个月出具的资信证明；

4、供应商须提供 2025 年 7 月至今任意一期依法缴纳税收和社会保障资金的相关

[...]

采 购 人：酒泉市总工会

联 系 人：郭莉

联系电话：09372614686

地 址：酒泉市肃州区广场西路 4号

2

代理机构：甘肃研汇工程技术咨询有限公司

联 系 人：黄莉

联系电话：15379839232

地 址：酒泉市肃州区瓜州路 16 号丽水茗都 2号楼 53 号门店

3
项目名称：2025 年酒泉市总工会职工技能素质提升培训项目

项目编号：GSYH-JQCG-20251110

4

采购预算：小写：¥900000.00 元，大写：玖拾万元整；

第一标段：小写：¥450000.00 元，大写：肆拾伍万元整；

第二标段：小写：¥450000.00 元，大写：肆拾伍万元整；

5

采购内容：

第一标段：职工技能素质提升培训，其中包含：天车工 60 人、服务与销售技

巧及新媒体运营人员 60 人、井下安全员 60 人，酒店管理 60 人，网格员 60 人；

第二标段：职工技能素质提升培训，其中包含：水资源优化配置等节水灌溉技

术 120 人，电焊 60 人，数控操作工 60 人，安全环保工 60 人。

6 合同履行期限：按合同约定执行；

7 质量要求：符合国家现行验收规范合格标准；

8 供应商合格来源国限制：中华人民共和国境内；

9

供应商资格要求：